
р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я
ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА 

МЭРИЯ ШАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от « j7  » /Л  2 017 г. г. Ш а л и №

«О внесении изменений в распоряжение мэра Шалинекого городского 
поселения о г 01.06.2012 г. № 67-рп»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации» от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ, Уставом Шалинекого
городского поселения, в связи с кадровыми изменениями в структуре мэрии 
Шалинекого городского поселения .

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Вывести из состава постоянно действующей комиссии по 
обследованию жилищно-бытовых условий на территории Шалинекого 
городского поселения:

1) Довгмерзаеву Хулимат Адлановну
2. Ввести в состав постоянно действующей комиссии по обследованию 

жилищно-бытовых условий на территории Шалинекого городского поселения:
1) Мунапова Расу Харуновича -  ведущий специалист социального отдела -  

секретарь комиссии.
2. Утвердить состав комиссии
3. Контроль над исполнением данного распоряжения возложить на первого 

заместителя мэра Шалинекого городского поселения Сайдулаева Я.У.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Мэр Шалинекого 
городского поселения


